1

平成 28年８月５日

各  位

「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」

の一部変更について

当社は、平成 28年８月５日付の取締役会決議において、平成 28年７月 29日に開示いたしました「募

集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」を、下記のとおり一部変更する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容

 ※変更箇所は下線を付して表示しております。

（変更前）

Ⅱ．新株予約権の発行要項

１．発行する新株予約権の数

12,500個

なお、新株予約権１個当たりの目的となる株式数は、１株とする。

（ただし、５．発行する新株予約権の内容（１）に定める株式の数の調整を行った場合は、同様

の調整を行う。）

８．新株予約権の割当てを受ける者及び数

 当社従業員 ４名 12,500個

（変更後）

Ⅱ．新株予約権の発行要項

１．発行する新株予約権の数

15,500個

なお、新株予約権１個当たりの目的となる株式数は、１株とする。

（ただし、５．発行する新株予約権の内容（１）に定める株式の数の調整を行った場合は、同様

の調整を行う。）

８．新株予約権の割当てを受ける者及び数

 当社従業員 ５名 15,500個

会 社 名 株 式 会 社 イ ト ク ロ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 山 木  学

 代 表 取 締 役 領 下  崇

（コード番号：6049 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営管理グループマネージャー 佐 藤  大 輔

 （TEL.03-6230-1138）

2

２．変更の理由

 割当てを受ける者及び数に変更が生じたことによります。その他の条件について変更はございません。

 以 上